

اخبار کوتاه

نعمتی در دور قدمداتی رکوردشکنی کرد و در صدر ایستاد

در اولین روز از رقابت‌های بین‌المللی تیراندازی پاکمان معلولان، نمایندگان کشورمان در رقابت‌های دور مقدماتی شرکت کردند. در مسابقات دور مقدماتی ریکرو بانوان، زهرا نعمتی با ثبت رکورد ۶۶۱، ضمن جابجایی رکورد جهان که پیش از این نیز در اختیار وی بود، در صدر جدول رقابت‌ها ایستاد، سیمیه رحیمی با ۵۹۷ امتیاز سوم شد و زهرا دلخوش با ۵۱۰ امتیاز در جایگاه پانزدهم قرار گرفت. ضمن اینکه بانوان کماندار ایران در بخش تیمی ریکرو نیز در جایگاه نخست مرحله مقدماتی قرار گرفتند و از شانس بالایی برای کسب نشان طلا برخوردار هستند.

رقابت های مقدماتی کامیوند بانوان نیز برگزار شد و سیمیه عباسپور با امتیاز ۶۷۵ در جایگاه ششم جدول قرار گرفت، فرانزه عسگری با ۶۴۸ امتیاز پانزدهم شد و راضیه شیرمحمدی با ۶۲۱ امتیاز در رده ی بیست و یکم جدول قرار گرفت.زهرا حسینی، تنها نماینده کشورمان در کلاس W۱ نیز با رکورد ۵۲۳ در جایگاه ششم جدول قرار گرفت. غلامرضا رحیمی، پوریا جلالی پور و علی اصغر فتاحی، کمانداران کشورمان در بخش ریکرو مردان نیز تا دقایقی دیگر رقابت های خود در مرحله مقدماتی را آغاز می کنند و مسابقات بخش کامیوند مردان نیز صبح روز چهارشنبه، ۲۸ تیر ماه برگزار خواهد شد.

غلامرضا رحیمی (خوزستان)، پوریا جلالی‌پور، مجید کاکوش، سیده‌زها حسینی (تهران)، علی‌اصغر فتاحی‌فردانبه (چهارمحال‌وختیاری)، هادی نوری، سیمیه رحیمی (اصفهان)، سینا منشازاده، سیمیه عباسپور، زهرا نعمتی‌کرمان)، رمضان بیابانی (مازندران)، زهرا دلخوش، راضیه شیرمحمدی (خراسان رضوی)، فرانزه عسگری (آذربایجان شرقی) کمانداران اعزامی به این رقابت‌ها هستند.از ۱۴ کماندار اعزامی به این مسابقات، ۷ نفر در رشته کامپیوند و ۱ نفر در رشته ریکرو با حرفیان روبرو می شوند.

مجید کهتری به عنوان سرمربی، جبرائیل عبادی به عنوان مربی و محمد رضا گلشنی، به عنوان سرپرست کاروان، در کنار ملی پوشان حضور دارند.این رقابت‌ها از ۲۷ تیر ماه در شهر نواستونادمتوجی آغاز می شود و کاروان اعزامی کشورمان ۳ مرداد ماه به میهن باز خواهند گشت.

ص‌دور مجوز حرفه‌ای در هر کشور براساس فرهنگ و شرایط آن کشور انجام می‌شود
کارشناس آلمانی کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: صدور مجوز حرفه‌ای در هر کشور براساس فرهنگ و شرایط آن کشور انجام می‌شود و این به معنای همکاری متقابل است.
به گزارش سایت سازمان لیگ، مارسل ایساوکیتز و ژورن شلیم، دو نماینده آلمانی کنفدراسیون فوتبال آسیا هستند که به ایران آمده‌اند تا از چهار باشگاه پرسپولیس، استقلال، گسترش فولاد تبریز و ذوب‌آهن بازدید کرده و صحت مدارک مالی این باشگاه‌ها را تأیید کنند.
سایت سازمان لیگ با این دو نماینده آلمانی گفت‌وگویی انجام داده که در زیر می‌خوانید:
* هدف شما از حضور در ایران چیست؟
ایساوکیتز: ما از طرف **AFC** مأموریت داریم تا ضمن بررسی مدارک چند باشگاه ایرانی، سیستم صدور مجوز حرفه‌ای را هم مورد بررسی قرار بدهیم.
شلیم: یکی از اهداف اصلی ما، کمک به توسعه فوتبال در ایران است و می‌خواهیم تبادل اطلاعاتی هم با باشگاه‌های ایرانی داشته باشیم. ضمن اینکه نقاط ضعف و قوت باشگاه‌های ایرانی را به دقت بررسی کنیم.

حضور دو آلمانی به‌عنوان نمایندگان **AFC** قابل توجه است ...
ایساوکیتز: شرکت ورزشی ما در تمام دنیا فعالیت‌های مرتبط با فوتبال را انجام می‌دهد. ما همکاری‌هایی هم با کشور قطر، میزبان جام جهانی داریم. هدف این شرکت کمک به **AFC** در راستای توسعه فوتبال قاره آسیاست.

شلیم: یکی از اهداف شرکت ما توسعه فوتبال و تبادل اطلاعات در این رشته ورزشی بین کشورهای مختلف آسیاست. ما با کشورهای زیادی در این قاره همکاری داریم و به **AFC** هم کمک می‌کنیم تا سیستم صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها بهبود پیدا کند. مهم‌ترین نکته این است که شرکت ما یک شرکت کاملاً مستقل است و بیشتر می‌توانیم در امر مشاوره و راهنمایی با کشورهای مختلف فعالیت کنیم. رئیس سابق مالی بوندس‌لیگای آلمان یکی از مشاوران شرکت ماست.

* قرار است مدارک مالی باشگاه‌های ایرانی را مورد راستی آزمایی قرار بدهید؟
ایساوکیتز: قسمتی از کار ما آنالیز مدارک است و اینکه این مدارک از سلامت کامل برخوردار باشد. البته باید فوتبال باشد تا مدارک هم ایجاد شود و به همین دلیل به دنبال توسعه فوتبال و همچنین ساماندهی سیستم مجوز صدور حرفه‌ای هستیم. ضمن اینکه باید بدانیم که صدور مجوز حرفه‌ای در هر کشور براساس فرهنگ و شرایط آن کشور انجام می‌شود و این به معنای همکاری متقابل است.
شلیم: نهایتاً به توسعه فوتبال کمک می‌کنیم و اگر نیاز باشد از سوی **AFC** کارگاه‌های آموزشی مختلفی هم در راستای صدور مجوز حرفه‌ای برگزار خواهیم کرد.

* بزرگ‌ترین چالش فوتبال باشگاهی ایران دریافت حق پخش تلویزیونی است، در این زمینه هم می‌توانید به فوتبال ایران کمک کنید؟

ایساوکیتز: در کشورهای مختلف حضور داریم و نقاط ضعف و قوت فوتبال آنها را بررسی می‌کنیم و در هر کشوری چالش‌های متفاوتی در فوتبال وجود دارد و دریافت حق پخش تلویزیونی هم یکی از این چالش‌هاست. به‌هر حال باشگاه‌های پرتعداد از طریق حق پخش تلویزیونی و شبکه‌های اجتماعی می‌توانند درآمدزایی کنند.

شلیم: البته هدف اصلی ما در این سفر، بررسی و آنالیز مدارک باشگاه‌های ایرانی و ذی‌حسابی است. زمان زیادی هم در این سفر نداریم و در هر باشگاه حداکثر سه ساعت حضور داریم و آن هم صرف کنترل مدارک مالی و مدارک ارائه شده از سوی باشگاه‌ها خواهد شد با این حال یک بخش مشاوره‌ای هم داریم که می‌توانی در صورت نیاز کارگاه‌های آموزشی مختلف در کشور شما یا کشورهای دیگر برگزار کنیم.

هوین جعفری

خبر را بخوانید و بعد مجسم کنید که همین آمار را از پرسپولیس برایمان بیان کنند. مجسم کنید که مدیرعامل استقلال یا تراکتور دارند این آمار را بیان می‌کنند و گزارش شفاف مالی عملکرد یک ساله خود را در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهند:

«طبق ادعای خوسپ ویواس، سخنگوی بارسلونا، این باشگاه در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ درآمد ۷۰۸ میلیون یورویی به دست آورده است. این میزان درآمد ۱۲درصد بیشتر از پیش‌بینی تیم اقتصادی باشگاه بود و در واقع در پایان یک دوره ۱۲ماهه، سود خالص باشگاه ۱۸ میلیون یورو گزارش شد»

۷۰۸ میلیون یورو در یک سال درآمد کسب‌کردن، فقط از راه فروش بلیت و بازیکن یا حق پخش تلویزیونی و همچنین تبلیغات دور زمین به دست نمی‌آید. بخش عمده‌ای از درآمد‌ها در فوتبال در اختیار و از طریق اسپانسر‌هاست. حق پخش تلویزیونی را اسپانسر بخش تلویزیونی پرداخت می‌کند؛ تبلیغ روی پیراهن را اسپانسر روی پیراهن و تبلیغ دور زمین را اسپانسر تبلیغات دور زمین. این نوع از در امدها، درآمد‌های مشترک است. همه از آن بهره‌مند می‌شوند اگرچه نه به یک اندازه، اما همه می‌توانند از این نوع درآمد بهره‌مند شوند. در سطح عالی رقابت یعنی در قد و قواره ابرتیم‌ها نیز این درآمدها تقریباً یک اندازه است. یعنی شاید میزان درآمد خرز یا والنسیا یا بیلباو از درآمد‌های این‌چنینی به اندازه بارسلونا نباشد، اما درآمدهای رئال مادرید به عنوان رقیب مستقیم، اسپانیا و تیم‌های بزرگی چون میلان، یوونتوس، منچست، پی اس جی و دیگر رقبا در اروپا از این نظر با بارسلونا برابری می‌کنند.

نوع دیگری از درآمدها اهمیت دارد که

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد که خطر تعلیق دیگر فدراسیون کشتی را تهدید نمی‌کنند.

داورزنی در حاشیه برگزاری مجمع فدراسیون کشتی اظهار داشت: جا دارد به همه دوستان در فدراسیون کشتی و اعضای مجمع فدراسیون خسته نباشید بگویم. برنامه‌ها و بودجه امسال و سال گذشته آنها را بررسی و تصویب کردیم. یکی از نکات کلیدی، ایرادی بود که اتحادیه جهانی کشتی به اسانامه فدراسیون گرفته بود. خوشبختانه با توجه به شرایطی که در وزارت ورزش وجود دارد، همه این وارد و انقذت‌هایی که اتحادیه جهانی آورده بود، مرتفع شده است. آن نکات امروز به تأیید مجمع رسید، چون باید مجمع آن را ابتدا تأیید کند. خطر تعلیق که مردم و کارشناسان ندغدغه آن را بردند، خدا را شکر تقریباً رفع شد. مجمع امروز اشکالات را برطرف کرد. گزارش این جلسه هم به اتحادیه جهانی کشتی ارسال می‌شود.

وی در واکنش به این مسئله که مردم نگران تعلیق فدراسیون کشتی هستند، تأکید کرد مردم نگران نباشند. مجمع اشکالات وارده را حل و آن را به مجمع جهانی ارسال کرد.

وی افزود: ۶۰۷ مورد از ایرادی که با ما گرفته شده بود، در این جلسه برطرف شد. تازش اتحادیه جهانی بیشتر برای استقلال فدراسیون‌هاست. از این طرف هم الزاماتی در حوزه قوانین و مقررات در دستگاه‌های نظارتی داریم. نقش دوری را از نقش مستقیم دخالتی خارج و سعی کردیم که مجمع نقش شورای در انجام و تصویب برنامه‌ها نقش محوری داشته باشند. کلیت بحث‌هایی که ما در فدراسیون‌ها داریم، تصمیم‌گیری‌شان در مجمع اتفاق می‌افتد. فدراسیون جهانی تأکیدی که داشت، بیشتر روی

امر مغفوله ارزش مضاعف در درآمدزایی فوتبال ایران

تهران به فروش برساند؛ بسته‌هایی با ویژگی و تعریف و کارکرد خاص. مثلاً با این اینترنت حجمی، هرچقدر در مورد تیم مورد نظر یا بازیکنانش سرچ کنید، از حجم اینترنتش کم‌نشد. مثلاً بشود بازی‌های آن تیم را از طریق این اینترنت تماشا کرد و بهایی برایش نپرداخت. این‌ها همه پیش‌فرض‌های بسیار ساده‌ای است که می‌توان ساعت‌ها در موردش حرف زد. از این نوع درآمدزایی آسان‌تر سراغ دارید؟

وقتی از بخش بازاریابی در باشگاه صحبت می‌کنیم، دقیقاً باید با چنین ایده‌هایی طرف می‌شویم. ده‌ها شرکت داریم که اینترنت می‌فروشند و آن‌هم به صورت روزانه. ده‌ها شرکت داریم که خدمات فروش آنلاین کالا دارند و با هم رقابت می‌کنند. ده‌ها شرکت داریم که در کار چاپ عکس روی پیراهن و فروش اینترنتی هستند. یعنی استقلال، پرسپولیس، تراکتورسازی، سپیدرد و باشگاه‌های طرفدارمحور دیگر ایران، نمی‌توانند از کنار این شرکت‌ها، سالی صدها میلیون تومان — نمی‌گویم میلیارد‌ها — به دست بیاورند؟ فقط فکر کنید چنین درآمدزایی ساده‌ای آغاز شود و بعد مدت گسترش پیدا کند. می‌دانید بعدش چقدر می‌شود از کنارش درآمد پایدار افزوده به دست آورد؟ فرض کنید شما در سایت باشگاه محبوب خود ثبت نام کنید و دارای کد هواداری مشخص شوید و بعد بتوانید از طریق سایت رسمی باشگاه خود وارد فروشگاه اینترنتی یک شرکت تولیدکننده تلویزیون شوید و با ده درصد تخفیف، یک تلویزیون بزرگ بخرید و هم تخفیف بگیرید، هم اینکه به باشگاه خود سودی برسانید. این درآمدزایی سه طرف دارد نیست؟ این نوعی از تجارت نیست که در آن شما به عنوان خریدار و همچنین فروشنده و همچنین واسطه، یعنی باشگاه شما، سود می‌برند و راضی هستند؟

می‌توانیم اسانامه ۵۲ فدراسیون را به دولت بدهیم

داورزنی: خطر تعلیق فدراسیون کشتی را تهدید نمی‌کند

عدم دخالت‌های دولت‌ها در ورزش بود. البته این موضوع فقط شامل ایران نمی‌شود و اکثر کشورهایی که در ورزش به صورت فدراسیونی اداره می‌شود، این مشکل وجود دارد و طبیعی است که با منشور المپیک سازگاری ندارد.

داورزنی در خصوص تدوین اسانامه سایر فدراسیون‌ها گفت: الان بعضی از کارشناسان حقوقی، چارچوب حقوقی کار را بررسی می‌کنند، اسانامه فدراسیون‌ها فکر می‌کنم کمی به لحاظ ادبیاتی دچار تغییر شود. الان به لحاظ جمله‌بندی و فصل بندی روی آن کار می‌شود. چند کارشناس کاربلد هم برای چارچوب کلی آن زحمت می‌کشند. فکر می‌کنم طرف یکی دو هفته آینده آماده شود. اسانامه بعد از آماده شدن، هم باید به مجمع بین‌المللی وارد شود. هم به دولت ارائه شود، چون هم‌زمان باید به هر دو نهاد هم به تصویب برسد. ما نمی‌توانیم اسانامه ۵۲ فدراسیون را به دولت بدهیم، فقط چارچوب کلی را در دولت به تصویب می‌رسانیم. روح حاکم بر اسانامه‌ها، استقلالی است که فدراسیون‌ها باید داشته باشند. معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان با اشاره به آخرین وضعیت برگزاری دربی پایتخت در آلمان، یادآور شد: وزارت‌خانه در این مورد دخالت نمی‌کند. درخواست‌هایی که از طرف فدراسیون‌ها می‌آید، توسط شورای برون مرزی مورد تصویب قرار می‌گیرد. درخواستی برای برگزاری یک «فان دربی» شده بود. از این نوع کارها، در اکثر کشورها به عنوان یک کار تجاری انجام می‌دهند. وزارت ورزش در این مورد نیز، دخالت نمی‌کند. درست است که ما متولی استقلال و پرسپولیس هستیم، اما این باشگاه‌ها هرکدام برای خودشان مدیرعامل و هیئت‌مدیره دارد. اگر به جمع بندی برسند، بحث دیگری است. این دربی قرار بود بین



نشود، زیاد است. قطعاً بازی سوپرجام هم در همان تاریخی که اعلام شده (۳۰ تیر)، برگزار خواهد شد. خورددین در واکنش به این مسئله که بازیکنان کشتی تهران آماده نیستند و پرسپولیس راحت می‌تواند قهرمان سوپرجام شود، یادآور شد:

سرپرست تیم پرسپولیس گفت: قطعاً بازی سوپرجام هم در همان تاریخی که اعلام شده، برگزار خواهد شد.

محمود خورددین درباره اردوی این تیم در اوکراین گفت: همانند سال گذشته، تمام امکانات اوکراین خیلی خوب و همه چیز خیلی عالی بود. وی با اشاره به مشکل گادوین منشا، خاطرنشان کرد: منشا مشکل پزشکی دارد و باید وضعیتش مورد بررسی قرار بگیرد.

سرپرست تیم پرسپولیس در پاسخ به این سوال که در آلمان برگزار می‌شود یا خیر، گفت: در خصوص دربی، فعلاً همه چیز در حاله‌ای از ابهام قرار دارد، اما احتمال اینکه بازی برگزار

کریمی را دوست دارم و برایش آرزوی موفقیت می‌کنم

خوردبین: سوپر جام در تاریخ اعلام شده برگزار می‌شود

نمی‌شود الان این حرف‌ها را زد. بازیکنان وقتی داخل زمین می‌آیند با انگیزه زیاد کار می‌کنند. همه بازیکنان مقابل پرسولیس انگیزه دارند. همه چیز در زمین مشخص می‌شود. بازیکنان ما همیشه برای برد و خوشحال کردن هواداران به زمین می‌روند. فصل پرکاری داریم و امیدواریم که بتوانیم با پیروزی مقابل نفت تهران، قهرمان سوپرجام شویم. بازیکنان خوبی هم جذب کردیم و به تعداد کافی بازیکن داریم. وی پس از مواجه شدن با سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه علی کریمی شما را دوست دارد؛ چه نظری در این مورد دارید، گفت: من هم کریمی را دوست دارم و برای او آرزوی موفقیت می‌کنم.



افاضات مسعودی
اخبار بازار نقل و انتقالات این روزها حاکی از پیشنهاده ۱۸ میلیون یورویی لاتزیو به سردار آزمون مهاجم خوش نقش ، خوش تکنیک و جوان فوتبال کشورمان است . انتقال بزرگی که در صورت توافق روبین کاراز و قربان ریدیف می تواند یکی از بزرگترین اتفاقاتی زندگی سردار آزمون را رقم زده و اعتبار فوتبال ما را نیز تحت الشعاع قرار بدهد. حالا روزنامه کوریره دلواسپورت هم برای چندمین بار از این انتقال خبر داده و در چند شماره مختلف از سردار آزمون و انتقال او به لاتزیو نوشته است که بنظر می رسد گره این انتقال فقط با دستان کارانی ها قابل باز شدن است و اگر آنها اوکی بدهند بعید است سردار نخواهد حضور در فوتبال ایتالیا و بازی کردن در یکی از بزرگترین و باعظمت ترین لیگ های دنیا را از دست بدهد . آزمون که پس از کش و قوس های فراوان میان روستوف و روبین کاراز دوباره به تیم قبلی خودش برگشته تنها با مساعدت مدیران این باشگاه می تواند راهی ایتالیا شود و احتمالاً با توجه به رقم بالای پیشنهادی لاتزیو برای جذب سردار مشکلی برای رضایت نامه و پیوستن به این تیم ندارد . البته قبل از آزمون، رحمان رضایی و علی سامره دو لژیونر فوتبال ایران ، سابقه حضور در تیم پروجو را داشتند ،حتی بعدها رحمان رضایی در تیم های مسینا و لیورنو هم بازی کرد . با این اوصاف سردار دو آزمون سخت پیش رو دارد یکی دریافت رضایتنامه از مسئولان روبین کاراز برای پیوستن به لاتزیو و دیگری حضوری آماده و مقتدر برای شرکت در کالچو که بدون شک سبب ارتقای کمی و کیفی بازیکن آینده داری چون آزمون خواهد شد . برای سردار آزمون و همه جوانان شایسته ورزش این کشور آرزوی موفقیت و پیروزی داریم .
مسعودعطری

دادنامه
موضوع : آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت نام کلاسه پرونده ۹۶/۱۶۷ ح ش ۱۹ وقت رسیدگی : ۹۶/۵/۲۹ ساعت ۹ صبح خواهان : علیرضا ابراهیم تبار خواننده : محمد علیرزاده خواسته : مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف واحد اول شهری فریدونکتر . نموده در جریان رسیدگی قرار گرفته و وقت رسیدگی تعیین شد به جهت عدم شناسایی و مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و بدستور شورای حل اختلاف و باستناد ماده ۳۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود تا خواننده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام ادرس کامل خود نسخه تائی دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بافوق جهت رسیدگی حضور بهم رساند قاضی شورای حل اختلاف واحد اول شهری فریدونکتر- آقای علیرضا برخور

وقت رسیدگی
در خصوص پرونده کلاسه ۹۶/۲/۹۶-۹۲/۲/۹۶ خواهان مسعود مولایی خواننده علیرضا شرفی مریم نگاری به خواسته مطالبه خسارت وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۶/۱۳ ساعت ۱۷/۳۰ در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار چاپ و نسخه ای از آن به شعبه ارسال گردد.
شورای حل اختلاف ملارد-شعبه۲-م/الف:۴۰۹۲۰

ابلاغیه
آقای جواد نیرومند قره بلاغ فرزند حاج آقا مجهول المکان پیرو انتشار مورخ ۹۶/۳/۲۹ در روزنامه اعتدال بعلت عدم حضور جنابعالی طلاق همسر شما با وکالت شعبه ۱۰۰۱ دادگاه خانواده ملارد به نوع خلع نوبت اول به شماره ترتیب ۱۰۳ به تاریخ ۹۶/۳/۲۲ ثبت گردید.
سردفتر ازدواج ۱ و طلاق ۳ ملارد-آزادی م/الف:۴۰۸۴۰

احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفر خواست)
مجمع شهید محلاتی تهران (شعب دادگاه) در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۴۱ برای فرشید جهان بین باتهام ارتدنگی بدون پروانه رسمی تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۵/۳۰ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۲۴۴ از آذک مراتب بکونوت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام اتناسی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
۴۲۷۰۱م/الف قاضی شعبه ۱۱۲۲ کیفری ۲ مجمع شهید محلاتی تهران

ابلاغ وقت رسیدگی به متهم دانیال مرادی
به تجویز ماده ۱۷۴ از آذک مصوب ۱۳۹۲ به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی بکلاسه ۹۶۰۲۴۲ در وقت رسیدگی تعیین گردید کیفری افراد غیرمجاز بکار برای مورخ ۹۶/۵/۳۱ ساعت ۹:۰۰ وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی قدوسی به آدرس تهران ونک ۵ ملاصدرا نیش کردستان پ ۶۴ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود .
۴۲۷۰۴م/الف رئیس شعبه ۱۰۳۵ کیفری ۲ مجمع شهید قدوسی تهران

ابلاغ وقت رسیدگی به متهم اعظم محمد ز کی فرزند باقر
به تجویز ماده ۱۷۴ از آذک مصوب ۱۳۹۲ به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی بکلاسه ۹۶۰۲۷۲ در این شعبه ثبت و باتهام تحصيل گوشي مسروقه برای مورخ ۹۶/۵/۲۹ ساعت ۹:۰۰ وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی قدوسی به آدرس تهران ونک ۵ ملاصدرا نیش کردستان پ ۶۴ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود .
۴۲۷۰۵م/الف رئیس شعبه ۱۰۳۵ کیفری ۲ مجمع شهید قدوسی تهران

ابلاغ وقت رسیدگی به متهم علیرضا قوام زاده فرزند سعید
به تجویز ماده ۱۱۵-۱۸۰ از آذک به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی بکلاسه ۹۶۰۲۵۱ در این شعبه ثبت و باتهام ایراد ضرب و جرح عمدی برای مورخ ۹۶/۵/۲۹ ساعت ۹:۰۰ وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی قدوسی به آدرس تهران ونک ۵ ملاصدرا نیش کردستان پ ۶۴ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود .
۴۲۷۰۶م/الف رئیس شعبه ۱۰۳۹ جزایی مجمع شهید قدوسی تهران

احضار متهم
بدینوسیله باستناد ماده ۳۴۴ از آذک به جاوید وتوقی که از محل سکونت ایشان اطلاعاتی در دست نیست و مجهول المکان می باشد ابلاغ میگردد که جهت دفاع از خود از اتهام ارتکاب نسبت به همسر و فرزند در پرونده کلاسه ۹۶۰۲۴۲ موضوع شکایت فاطمه سادات مصطفوی در مورخ ۹۶/۵/۳۰ ساعت ۱۱ در شعبه ۱۰۳۹ دادگاه عمومی تهران مستقر در مجتمع شهید قدوسی برای بنشانی تهران خ ملاصدرا تقاطع کردستان پلاک ۶۴ حاضر شوند الا که باستناد ماده مرقوم فقط یک نوبت منتشر می شود و در صورت عدم حضور دادگاه به موضوع رسیدگی وحکم مقتضی صادر خواهد نمود .
۴۲۷۰۷م/الف رئیس شعبه ۱۰۳۹ جزایی مجمع شهید قدوسی تهران

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
به متهم روح اله بیراوند به تجویز از ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی به این شعبه ثبت و به اتهام توهین ضرب و جرح تخريب برای مورخ ۹۶/۵/۲۸ ساعت ۱۱:۳۰ ظهروقت رسیدگی تعیین شده است مراتب رای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی به آدرس تهران ونک ۵ ملاصدرا نیش کردستان پ ۶۴ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود .
۴۲۳۸۰م/الف رئیس شعبه ۱۰۳۵ دادگاه کیفری ۲ تهران